
UCHWAŁA NR LI/423/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 243 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3 780 000 zł (słownie złotych: trzy miliony 
siedemset osiemdziesiąt tysięcy) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Paczków w 2018 r.

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2031.

2. Dopuszcza się możliwość zastosowania karencji w spłacie kapitału kredytu maksymalnie do dnia 31 stycznia 
2024 roku.

3. Zabezpieczeniem spłaty zobowiązań z tytułu kredytu będzie weksel in blanco.

§ 3. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu wraz z odsetkami i zabezpieczeniem będą dochody budżetu Gminy 
Paczków z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Gminy Paczków do:

1. Wyboru banku, który udzieli kredytu, w trybie określonym w przepisach o zamówieniach publicznych.

2. Zawarcia umowy kredytowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 8E5E800D-C5CB-44D9-988F-BA86E0BA1829. Podpisany Strona 1




